
Intrekking Ondermandaatbesluit, gemeente Sittard-Geleen

De gemeentesecretaris/algemeen directeur van de gemeente Sittard-Geleen;

 

gelet op het Mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Sittard-Geleen 2013-II;

 

BESLUIT:

 

Artikel 1. Intrekking
Ingetrokken wordt:

1. het ondermandaat van 10 april 2014 aan de heer G.W.M.G. Kerstges in diens hoedanigheid als

mobiliteitsmanager voor wat betreft de in dat besluit binnen de daarbij aangegeven kaders opge-

somde handelingen;

2. het ondermandaat van 14 maart 2017 aan de adjunct gemeentesecretaris/directeur om namens

de ondernemer in de zin van de Wet op de ondernemingsraden overleg te voeren met de onder-

nemingsraad waar het aangelegenheden betreft die gericht zijn op de inrichting van het Shared

Service Center Zuid-Limburg, alsmede het ondermandaat ten aanzien van de ondertekeningsbe-

voegdheid van de gemeentesecretaris in diens hoedanigheid van bestuurder in de zin van de Wet

op de ondernemingsraden.

Artikel  2.  Bekendmaking, inwerkingtreding en citeertitel
1. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het elektronisch gemeenteblad en op internet.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de dag van bekendmaking in het elektronisch

gemeenteblad.

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Intrekking ondermandaat mobiliteitsmanager G.W.M.G. Kerstges

en intrekking ondermandaat adjunct gemeentesecretaris/directeur inzake OR-aangelegenheden”.

 

Sittard-Geleen,  22 augustus 2018.

Burgemeester en wethouders van Sittard-Geleen,

namens dezen,

de gemeentesecretaris/algemeen directeur,

mr. G.J.C. Kusters

Nr. 189952

GEMEENTEBLAD 5 september

2018

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2018 nr. 189952 5 september 20181


